



په اروپا کی دمیشته افغانانو د تولنو فدراسیون

فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

لیدن- 18 جون 2009

رسانه هاباید به سکوت در مقابل کمسیون گوش به فرمان کرزی خاتمه دهند!

امکانات بالقوه کودتای "انتخاباتی" نوع ایران در افغانستان نیز قویاً موجود است!

قرارگزارشات انتشار یافته توسط اپوزیسیون ایران، ترس از برنده شدن موسوی میانه رو، علی خامنه ای را واداشت تا بدفاع از خادم صادقش محمود احمدی نژاد به کودتای انتخاباتی دست بزند. هنوز رای دهی ادامه داشت که خامنه ای طی یک فرمان محرم به کمسیون انتخابات دستور داد تا محتوی صندوقهای انتخاباتی را نادیده انگاشته و محمود احمدی نژاد را برنده اعلان کند. فقط یکساعت بعد از بسته شدن صندوقهای رای دهی کمسیون که معنی عدم اطاعت از مقتدرترین فرد کشور را میدانست به حکم وی عمل کرد. ملت ایران متوجه توهین بزرگی که ازین طریق به ده ها میلیون رای دهنده که در سراسر جهان بپای صندوق رای رفتند خشمگین شد و موج عظیم اعتراضات ایرانیان را در سراسر ایران و جهان آغاز شد.



سرکوب خونین اعتراضیون را احمدی نژاد با بیشرمی یک دیکتاتور " آزادی نزدیک به مطلق " خواند. جریانات ایران آغاز زوال مستحکمترین جمهوری اسلامی نوع اخوانی را مژده میدهد.

جریانات قبل از انتخابات افغانستان از بسیاری جهات به ترفندهای دسته خامنه ای - احمدی نژاد شباهت دارد. کرزی و احمدی نژاد هر دو در نزد مردم خویش بخاطر بی حرمتی به خواستهای مردم و خدمت بی چون و چرا به یک الیگارشویی مذهبی فاسد و غرق در جنایت بیحد منفور اند. پایگاه اجتماعی هر دو همین اشرافیت فاسد بوده و هر دو حاضرند بخاطر حفظ مقام خویش به پای هر جنایتکاری بوسه زنند و به ایشان از جیب مردم امتیاز بپردازند. باید اذهان داشت که موقف کرزی درین میانه بسیار خجالت آورتر از حالت احمدی نژاد است. میان کمیونهای انتخابات هر دو کشور نیز شباهت گسترده وجود دارد. هر دو کمیون پوشالی و دست آموز اشرافیت مذهبی میباشند. اعضای کمیسیون انتخابات از طرف رهبران تنظیمهای متحد کرزی یعنی جنایتسالاران پیشنهاد گردیده و توسط کرزی مقرر شده اند. این کمیون مجری اوامر کرزی است، شیوه کار معیاری را نمیشناسد و کورکورانه همچون کرزی در رکاب جانین جنگی حرکت میکنند. تأیید کاندیداتوری حبیب منگل، شهنواز تنی، داکتر عبدالله، سلام راکتی و غیره و تأیید معاونت قسیم فهیم و کریم خلیلی برای کرزی و حذف اکبربای بنفع کرزی توسط کمیسیون انتخابات ماهیت پوشالی ملابنویس های راکه در کمیسیون انتخابات به وجدان فروشی میپردازند افشاً ساخت. هر دو کمیون میلیونها کارت رای اضافی چاپ کردند. این کارت ها در فضای غیر شفاف حاکم در ایران و افغانستان وسیله خوبی برای پرساختن خلای بیروکراتیک کودتای انتخاباتی محسوب میگردد. هر دو کمیون خود را مجبور ندانسته اند به اتهامات موجود جواب مقنع و شفاف ارایه کنند. در افغانستان حتی لیست دقیق مناطق نا امن که در آن ثبت نام صورت نگرفته روشن نیست. تعداد ثبت نام شده های سابق و جدید در هر واحد اداری بشکل رسمی و شفاف بیرون داده نشده است. این ابهامات آگاهانه ایجاد گردیده تا برای کرزی و شرکا بتوانند ازین آب گل آلود به سادگی برای کتمان باخت خود استفاده کنند.

موجودیت امکانات نظارت بین المللی بر انتخابات افغانستان توسط برخی تحلیلگران بعنوان ضامن شفافیت انتخابات افغانستان قلمداد میگردد. تجربه انتخابات قبلی ریاست جمهوری و پارلمانی افغانستان نشان داد که بنا شرایط خاص سیاسی افغانستان موسسات نظارتگر خارجی و خود موسسه ملل متحد در برابر تمام معیار شکنی های کرزی و متحدین داخلی و خارجی ش که راه را برای تبدیل شدن خانه ملت به لانه جانین جنگی هموار ساخت، سکوت اختیار نمودند و این انتخابات را با همه غیر اصولی بودن و ناشفاف بودن آن، تاپه شفاف زدند. اکنون که داعیه حقوق بشر در پالیسی جدید قمر سفید نسبت به افغانستان کمرنگتر شده است، ملاحظاتی از قبیل انتخابات شفاف صرف بخاطر مصرف تبلیغاتی و توجیه عملیات نظامی بکار گرفته میشود.

یگانه راه مبارزه با دسپایس کرزی و متحدین داخلی و خارجی اش برخورد مسوولانه مردم با کارت رای شان میباشد. دادن رای اعتراضی بیکی از کاندید های که حداقل دست پاک دارند چون اشرف غنی یا بشردوست و یا تحریم انتخابات بهتر از مشروعیت دادن به ادامه حکومت جنگسالار و مافیای سالار کرزی و یا رای دادن به کسانی که مسوولیت قتل میلیونها افغان را بدوش میکشند و تا اکنون از ملت افغان معذرت هم نخواسته اند چون حبیب منگل، شهنواز تنی، کوشانی، عبدالله عبدالله، فهیم، دوستم، خلیلی، محقق، عطا، ربانی و غیره میباشد.

"کمیته حقوق بشر فارو"